전자 압력 스위칭 장치 타입 DG 6
제품 문서
D 5440 F
11-2020-1.3
2개의 스위칭 출력부, 단순한 스위칭 포인트 설정
작동 압력 pmax: 400 bar
전자 압력 스위칭 장치 타입 DG 6
제품 문서

© HAWE Hydraulik SE D 5440 F - 11-2020-1.3 7/17
2.1.1 압력 스위치
주문 코드:
타입 부품번호 압력 범위 비고
DG 61
DG 62
DG 62 M
DG 64
6217 8174-00
6217 8124-00
6217 8175-00
6217 8125-00
0 ... 100 bar
0 ... 250 bar
0 ... 25 MPA
0 ... 400 bar
두 독립식 스위칭 출력
DG 61 R
DG 61 RM
DG 62 R
DG 62 RM
DG 64 R
6217 8133-00
6217 8182-00
6217 8131-00
6217 8176-00
6217 8132-00
0 ... 100 bar
0 ... 10 MPA
0 ... 250 bar
0 ... 25 MPA
0 ... 400 bar
ON/OFF 압력 개별적으로 설정 가능
2.1.2 조립 액세서리
PP로 된 투명 플라스틱 보호 캡은 공급 범위에 포함됩니다.
주문 코드:
코드 설명 부품번호
MSD-T7 M12 케이블 소켓, 4극, 구부러진 형태 6217 8048-00
X84G G 1/4“ 암나사 및 G 1/4“ 수나사가 장착된 직선 나사 소켓
압력 스위치 세로축 주변 임의의 위치 장착용(D 7077에 따름)
6900 1032-00
Y 9 플랜지 어댑터
(홀패턴 DG 3.. D 5440에 따름)
6800 6832-07
8/17 D 5440 F - 11-2020-1.3 © HAWE Hydraulik SE
3 기술 데이터
3.1 일반 매개변수
명칭 전자식 압력 스위치
압력 포트 G 1/4 A, 마운팅 홀 포함(DIN 3852-1에 따름), NBR 시일 제질 포함
유압유와 접촉하는 소재 V2A(1.4404), NBR
하우징 소재 V4A(1.4404), PBT(포칸), PC(마크롤론), NBR, PP 플라스틱 캡
전기식 연결 M12 케이블 소켓, 4극(산업 표준) 사용
필요시 함께 주문, 다음 참조 장 2.1.2, "조립 액세서리"
설치 위치 임의(가독성에 유의)
질량 약 80 g
내충격성 50 g, 11 ms(IEC 68-2-27에 따름)
내진동성 20 g, 10-2000 Hz(IEC 68-2-6에 따름)
보호 등급 EN 60529 장착된 상태에서 IP 67
보호 수준 III.(EN 50178에 따름)
주변 온도 -25° ... +80°C
매질 온도 -25° ... +80°C
청정도 ISO 4406
21/18/15 ~ 19/17/13
전자기 적합성(EMC) 다음에 따라 과도 방출
EN 61000-4-2 ESD 4/8 kV
EN 61000-4-3 HF 방출됨, 10 V/m
EN 61000-4-4 파열, 2 kV
EN 61000-4-6 HF 라인 연결됨, 10 V
EC 지침 89/336/EWG에 따름
UL 승인됨(UL-Listing Mark) IND.CONT.EQ LISTED 11 MA
유효 범위 cU®L us:
장치에는 추가로 UL 허용 퓨즈를 통해 다음과 같은 최대 정격 전류를 가진 갈바닉 절연 에너지원이 제공되어야 합니다.
a) 전압이 0...20 Vrms(0...28 Vp)인 경우 5 A 또는
b) 전압이 20...30 Vrms(28.3...42.4 Vp)인 경우 100/Vp
장치 연결을 위해 적합한 특성의 R/C(CYJV2) 케이블을 사용해야 합니다.
© HAWE Hydraulik SE D 5440 F - 11-2020-1.3 9/17
3.2 유압 매개변수
측정 범위 DG 61 DG 62
DG 62 M
DG 64 DG 61 R
DG 61 RM
DG 62 R
DG 62 RM
DG 64 R
(bar)
(PSI)
(MPA)
0 ... 100
0 ... 1450
0 ... 10
0 ... 250
0 ... 3625
0 ... 25
0 ... 400
0 ... 5800
0 ... 40
0 ....100
0 ... 1450
0 ... 10
0 ... 250
0 ... 3625
0 ... 25
0 ... 400
0 ... 5800